就業規則（変更）届

	労働基準監督署長　殿

	平成

	年

	月

	日

　今回、別添のとおり当社の就業規則を制定・変更いたしましたので、労働者代表の意見書を添えて提出します。

　主な変更事項

	条文
	改　　正　　前
	改　　正　　後

	 eq \o\ad(労働保険番号,　　　　　　　)
	都道府県
	所轄
	管轄
	基　幹　番　号
	枝番号
	被一括事業番号

	ふ　り　が　な
 eq \o\ad(事業場名,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(所在地,　　　　　　　)

	℡

	 eq \o\ad(代表者職氏名,　　　　　　　)

	 eq \o\ac(◯,印)

	業種・労働者数

	人

	前回届出から名称変更があれば旧名称

また、住所変更もあれば旧住所を記入。

意　　見　　書

	年

	月

	日

	殿

	平成

	年

	月

	日付をもって意見を求められた就業規則案

	について、下記のとおり意見を提出します。

記

	労働組合の名称又は労働者の過半数を代表する者の

労働者の過半数を代表する者の選出方法　（
	職名
氏名

	㊞

）